
UCHWAŁA NR 118/2019

Zarządu Powiatu Rawskiego

z 16 października 2019 roku

w sprawie zmiany planów finansowych budżetu Powiatu Rawskiego na 2019 rok.

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511) oraz art. 249 ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869; Dz. U. z 2018 r. poz. 2245) Zarząd 

Powiatu Rawskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się plany finansowe do Uchwały Rady Powiatu Rawskiego Nr XIV/85/2019 

z dnia 16 października 2019 roku, zgodnie z załącznikami nr 1, 2 i 3 do uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu:

Józef Matysiak

Jacek Otulak

Jarosław Kobierski

Henryk Majewski

Grzegorz Stefaniak

Starosta

Wicestarosta

Członek Zarządu

Członek Zarządu

Członek Zarządu



Załącznik nr 1

Dochody Budżetu Powiatu Rawskiego - zwiększenia i zmniejszenia 
Plan finansowy

Dział 
Rozdział
§

Nazwa Kwota 
zmniejszenia

Kwota 
zwiększenia

1 2 3 3
758 Różne rozliczenia 540 808
75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jst 540 808
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 540 808
801 Oświata i wychowanie 61384 322 849
80120 Licea ogólnokształcące 7 000

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 7 000
LO RM 7 000

80195 Pozostała działalność 61 384 315 849

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego. 57 973 254 465

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego. 3411

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 57 973

6259

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 3411

851 Ochrona zdrowia 100 000
85111 Szpitale ogólne 100 000

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 100 000

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 15 637
85324 PFRON 15 637
0970 Wpływy z różnych dochodów 15 637
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 50 000
85410 Internaty i bursy szkolne 50 000
0830 Wpływy z usług 50 000

ZSP RM 50 000



Dział 
Rozdział
§

Nazwa Kwota 
zmniejszenia

Kwota 
zwiększenia

1 2 3 3
855 Rodzina 530
85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 530

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej 530
DD RM 530

Razem: 61 384 1 029 824



Załącznik nr 2 
Wydatki Powiatu Rawskiego - zwiększenia i zmniejszenia

Plan finansowy

Dz. Roz. § Treść Kwota 
zmniejszenia

Kwota 
zwiększenia

1 2 3 4 5 6
Starostwo 3 000 133 000
750 Administracja publiczna 3 000 3 000

75020 Starostwa powiatowe - zadania własne 3 000 3 000
4270 Zakup usług remontowych 3 000
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
3 000

„ Wdrożenie elektronicznego obiegu 
dokumentów EZD PUW - etap I”

3 000

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

30 000

75495 Pozostała działaność - zadania własne 30 000
6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 

celowy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych

30 000

851 Ochrona zdrowia 100 000
85111 Szpitale ogólne - zadania własne 100 000

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

100 000

„ Zakup autoklawu dla SPZOZ-u 
w Rawie Mazowieckiej ”

100 000

Liceum Ogólnokształcące w ławie Mazowieckiej 52 000
801 Oświata i wychowanie 52 000

80120 Licea ogólnokształcące - zadania własne 52 000
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 000
4300 Zakup usług pozostałych 7 000

Zespó Szkół Ponadgimnazjalnych w Białej Rawskiej 80 000
801 Oświata i wychowanie 80 000

80120 Licea ogólnokształcące - zadania własne 80 000
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 000

Zespó 
w Raw

Szkół - Centrum Edu 
de Mazowieckiej

cacji Zawodowej i Ustawicznej 87 102 382 142

801 Oświata i wychowanie 87 102 382 142
80130 Szkoły zawodowe - zadania własne 25 718 205 000

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 205 000
4270 Zakup usług remontowych 25 718

80195 Pozostała działalność - zadania własne 61 384 177 142
"Wege zur Freundschaft - Europa auf dem 
Internationalen Bergwanderweg der 
Freundschaft erleben " Droga do przyjaźni - 
Doświadczanie Europy na 
międzynarodowym górskim szlaku 
przyjaźni"

90 040

4307 Zakup usług pozostałych 90 040
"Motoryzacja moja pasja " 61 384 87102

4277 Zakup usług remontowych 57 973



4279 Zakup usług remontowych 3411
6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
57 973

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

29 129

Zespó Szkół Ponadgimnazjalnych w Rawie Mazowieckiej 360 233
801 Oświata i wychowanie 310 233

80120 Licea ogólnokształcące - zadania własne 145 808
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 145 808

80195 Pozostała działalność - zadania własne 164 425
"Ponadnarodowa mobilność uczniów - Viva 
Italia"

164 425

4307 Zakup usług pozostałych 164 425
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 50 000

85410 Internaty i bursy szkolne - zadania własne 50 000
4220 Zakup środków żywności 50 000

Zespó Placówek Specjalnych w Rawie Mazowieckiej 65 000
801 Oświata i wychowanie 65 000

80102 Szkoły podstawowe specjalne - zadania 
własne

65 000

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 000
Dom Dziecka w Rawie Mazowieckiej 530
855 Rodzina 530

85510 Działalność Placówek opiekuńczo- 
wychowawczych - zadania własne

530

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i 
produktów biobójczych

530

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Rawie Mazowieckiej 16 291
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 16 291
85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych - zadania własne
15 637

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 100
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 298
4120 Składki na Fundusz Pracy 4
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 300
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 935

85395 Pozostała działność - zadania własne 654
2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 654
powiat przysuski 654

Razem: 90 102 1 089 196



Załącznik nr 3

Przychody i rozchody budżetu w 2019 roku

Lp. Treść Klasyfikacja
§

Kwota 
2019 r.

1 2 3 4

Przychody ogółem: 11 966 455

1 Kredyty i pożyczki §952
2 Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 903

3 Spłaty pożyczek udzielonych §951
4 Prywatyzacja majątku jst § 944
5 Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych §957
6 Papiery wartościowe (obligacje) §931 10 935 000
7 Inne źródła (wolne środki) §950 1 000 801

+ 30 654
=1 031 455

Rozchody: 10 254 607

1 Spłaty kredytów i pożyczek § 992 9 254 607
2 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu UE

§963

3 Udzielone pożyczki §991 1 000 000
4 Lokaty §994
5 Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982
6 Rozchody z tytułu innych rozliczeń §995

OSTA



Objaśnienia

do Uchwały Zarządu Powiatu Rawskiego nr 118/2019 

z dnia 16 października 2019 roku

Zgodnie z ustawą o finansach publicznych Zarząd jest uprawniony do opracowania 

planów finansowych, ponieważ budżet Uchwałą Rady Powiatu Rawskiego nr XIV/85/2019 

został zmieniony, dokonuje się zmiany planu.


